COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

. /ﬂog Ufficio Tecnico ot AQ[OB)QDK

OGGETTO: Trasferimento somme Unione di Comuni Citta Territorio Val Vibrata. Servizio
Igiene - Periodo MARZO 2015.

VISTA 1la richiesta protocollo n°3889 del 15.05.2015, da parte dell’Unione di Comuni Citti
Territorio Val Vibrata per il trasferimento delle somme relative all’espletamento del servizio
d’igiene per il Comune di Colonnella nel mese di MARZO 2015;

CONSIDERATO che per il servizio in parola occorre trasferire all’Unione le seguenti somme:

RIF. FATT. | IMPORTO | OGGETTO | | CAP.
MARZO 2015
25/PA-2015 9.047,83 Smaltimento rifiuti indifferenziati marzo 2015 1582/3
26/PA-2015 5.649,60 Conferimento frazione organica marzo 2015 1582/3
27/PA-2015 22.917,46 | Raccolta e trasporto rifiuti canone mensile marzo 2015 1582/3
28/PA-2015 6.521,57 Canone spazzamento febbraio 2015 1582/3
30/PA-2015 348,70 Conferimento rifiuti ingombranti marzo 2015 1582/3
32/PA-2015 3.960,33 Conferimento potature marzo 2015 1582/3
Smaltimento apparecchiature elet. ed elettroniche F.U. - 1582/3
33/PA-2015 265,65 integrazione fattura marzo 2015
34/PA-2015 371,80 Trasporto e smaltimento beni durevoli Frigoriferi marzo 2015 158213
37/PA-2015 408,16 Conferimento rifiuti ingombranti tessili marzo 2015 1582/3
TOTALE € 49.491,09

VISTO che ai sensi dell’art. 32 comma 5 del D. Lgs. n°267/2000, le somme relative allo
svolgimento di tale servizio vanno trasferite all’Unione i Comuni Citta territorio Val Vibrata;
VISTA la legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

e di conseguenza:
a) di trasferire all’'Unione Di Comuni Citta Territorio Val Vibrata la somma complessiva di

€ 49.491,09 IVA compresa, salvo conguaglio, per il servizio di igiene dei mesi di MARZO 2015
imputando la spesa ai succitati capitoli del corrente bilancio;

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

L’ISTRUTTORE

(Geom. Jefgio Egi;\rialdi)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.lgs. n°267/2000
APPONE
11 VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ed ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imputazione al capitolo 1582/3 del corrente Bilancio e la
registrazione della liquidazione ngS} 341},403! A<2- 3~ (,-S-6-J- £-1 ;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
2N (Rag. Di Buo Teresa Nicolina)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa & stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal 4&'()&‘Z§HS ]
s /L RESPONSABILE !ﬁ)gﬁTTORE
NN - i

5%




